eamara (Municipal de (birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 7 O/ 15
*************************************
Requisita informações sobre vistorias feitas pela Cetesb.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações sobre vistorias feitas pela Cetesb, reportando-se aos
seguintes quesitos:

1 - Informar quando foi a última vez que a Cetesb realizou vistorias
no Aterro Sanitário, Lagoa de tratamento e Deposito de galhos e entulhos que fica localizado
na Rua Tiradentes.

2 - Anexar cópia dos 2 últimos laudos, as notificações, autuações,
caso haja, dos referidos locais.

3 - Estes locais possuem nota de qualificação? Anexar cópia.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de outubro de 2.015.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

CM GIRO
' P

ROT:0000003060/2015  2/10/2915 10:15
-- I

	Page 1